
REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 623/2011 

(2011. gada 27. jūnijs), 

ar kuru īsteno Regulu (EK) Nr. 560/2005, ar ko nosaka dažus īpašus ierobežojošus pasākumus, kuri 
vērsti pret konkrētām personām un vienībām saistībā ar situāciju Kotdivuārā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 560/2005 (2005. gada 
12. aprīlis), ar ko nosaka dažus īpašus ierobežojošus pasākumus, 
kuri vērsti pret konkrētām personām un vienībām saistībā ar 
situāciju Kotdivuārā ( 1 ), un jo īpaši tās 11.a panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2005. gada 12. aprīlī pieņēma Regulu (EK) Nr. 
560/2005. 

(2) Ņemot vērā situācijas attīstību Kotdivuārā, būtu jāgroza 
to personu un vienību saraksts, uz kurām attiecina 
Regulas (EK) Nr. 560/2005 IA pielikumā izklāstītos iero
bežojošos pasākumus. 

(3) Ņemot vērā steidzamību un lai nodrošinātu šajā regulā 
paredzēto pasākumu efektivitāti, šai regulai būtu jāstājas 
spēkā nekavējoties pēc tās publicēšanas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās vienības svītro no saraksta, kas 
iekļauts Regulas (EK) Nr. 560/2005 IA pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 27. jūnijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

MARTONYI J. 
___________ 
( 1 ) OV L 95, 14.4.2005., 1. lpp. 

PIELIKUMS 

Lēmuma 1. pantā minētās vienības 

1. Kotdivuāras Dabīgā kaučuka ražotāju asociācija – APROCANCI (l'Association des Producteurs de Caoutchouc 
Naturel de Côte d'Ivoire) 

2. Elektroenerģijas infrastruktūras pārvaldības sabiedrība – SOGEPE (Société de gestion du patrimoine de l'électricité) 

3. Kotdivuāras Radio un televīzija – RTI (Radiodiffusion Télévision ivoirienne)

LV L 168/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.6.2011.


